

Årsredovisning för
True Course Maritime AB

556748-2061

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oleg Feranidi
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för True Course Maritime AB, 556748-2061, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholms län bedriver skeppsmäkleri och shippingverksamhet

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av en ökad växlingskurs USD/SEK

	2022	2021	2020	Belopp i SEK 2019
Nettoomsättning	1 009 408	455 092	673 918	953 778
Resultat efter finansiella poster	-315 281	17 851	-884 223	1 462
Soliditet %	67	81	81	80

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	6 043 801	360 196
Utdelning		-187 000	
Balanseras i ny räkning		360 196	-360 196
Årets resultat			14 450
Belopp vid årets utgång	100 000	6 216 997	14 450

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i SEK 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	6 216 997
Årets resultat	14 450
Summa	6 231 447

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	6 036 447
Summa	6 231 447

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195.000 kronor, vilket motsvarar 195 kronor per aktie.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 009 408	455 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 009 408	455 092
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-897 623	-345 467
Övriga externa kostnader		-211 955	-223 009
Personalkostnader	2	-1 650 355	-670 500
Summa rörelsekostnader		-2 759 933	-1 238 976
Rörelseresultat		-1 750 525	-783 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 435 244	801 735
Summa finansiella poster		1 435 244	801 735
Resultat efter finansiella poster		-315 281	17 851
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		339 400	437 000
Summa bokslutsdispositioner		339 400	437 000
Resultat före skatt		24 119	454 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 669	-94 655
Årets resultat		14 450	360 196

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 434	21 787
Övriga fordringar		7 892	214 431
Summa kortfristiga fordringar		103 326	236 218
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 601 793	8 281 515
Summa kassa och bank		9 601 793	8 281 515
Summa omsättningstillgångar		9 705 119	8 517 733
SUMMA TILLGÅNGAR		9 705 119	8 517 733

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 216 997	6 043 801
Årets resultat		14 450	360 196
Summa fritt eget kapital		6 231 447	6 403 997
Summa eget kapital		6 331 447	6 503 997
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		153 000	492 400
Summa obeskattade reserver		153 000	492 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	171 314
Skatteskulder		93 126	89 936
Övriga skulder		187 000	75 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 940 546	1 184 282
Summa kortfristiga skulder		3 220 672	1 521 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 705 119	8 517 733

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Oleg Feranidi
Oleg Feranidi
Styrelseordförande

2023-06-29

Datum